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Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA

Fondo, Programa o 
Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de Cuenta

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

276109220126

276109220127

276109220128

276109220129

124643763

BANCO DEL BAJIO SA

BANCO DEL BAJIO SA

BANCO DEL BAJIO SA

BANCO DEL BAJIO SA

BBVA BANCOMER SA

FONE GASTO DE OPERACION 2025

FONE GASTO CORRIENTE 2025

PROG PARA EL DESARROLLO 
PROFESIONAL DOCENTE 2025

PROG FORTALECIMIENTO SERVICIOS 
EDUCACION ESP 2025

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2025


