

## UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS



Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
FONE GASTO DE OPERACION 2025	BANCO DEL BAJIO SA	276109220126
FONE GASTO CORRIENTE 2025	BANCO DEL BAJIO SA	276109220127
PROG PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE 2025	BANCO DEL BAJIO SA	276109220128
PROG FORTALECIMIENTO SERVICIOS EDUCACION ESP 2025	BANCO DEL BAJIO SA	276109220129
PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2025	BBVA BANCOMER SA	124643763

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente